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OXYRIN Apteo Med aerozol do nosa 0,5mg/ml, 15 ml
 

Cena: 14,65 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,5 mg/ml

Opakowanie 1 but.a 15ml

Postać aer.do nosa

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Oxymetazolini hydrochloridum

Opis produktu
 

WskazaniaMiejscowe i tymczasowe łagodzenie przekrwienia błony śluzowej nosa spowodowanego zapaleniem błony śluzowej
nosa.Oxyrin Apteo Med jest wskazany u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat.Sposób użyciaDawkowanieDorośli i dzieci w wieku
powyżej 12 lat: jedna dawka aerozolu do każdego otworu nosowego co 12 godzin.Dzieci i młodzieżProdukt nie powinien być stosowany
u dzieci w wieku poniżej 12 lat.Sposób podawaniaDo stosowania donosowego.Przed użyciem należy zdjąć wieczko ochronne. Przed
użyciem produktu po raz pierwszy, należy załadować aerozol. W tym celu należy trzymając butelkę z dala od siebie nacisnąć kilka razy
dozownik, kierując go w dół, aż do rozpylenia aerozolu.Przed zastosowaniem leku należy wydmuchać nos. Podczas podania butelkę
należy trzymać w pozycji pionowej. Końcową część dozownika należy włożyć do otworu nosowego, a następnie szybko i sprawnie
należy nacisnąć na okrągłą część dozownika tak, aby rozpylić produkt. Bezpośrednio po podaniu, zaleca się oddychanie przez nos. Ten
sam proces należy powtórzyć, aby podać produkt do drugiego otworu nosowego. Po każdym użyciu i przed zamknięciem butelki,
aplikator należy przetrzeć czystą i wilgotną szmatką, a następnie założyć wieczko.WażneNie należy stosować leku Oxyrin Apteo Med
dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem.Oksymetazolina może w rzadko występujących przypadkach zwiększyć, a nie zmniejszyć
objawy zatkanego nosa ze względu na fakt, że działanie oksymetazoliny jest przemijające, a długotrwałe stosowanie może powodować
efekt z odbicia, rozszerzenie naczyń krwionośnych, przekrwienie i polekowe zapalenie błony śluzowej nosa.Oksymetazolina może
czasami powodować bezsenność. Jeśli ona wystąpi, należy unikać stosowania leku późnym wieczorem lub w nocy.Stosowanie tej
samej butelki z aerozolem przez więcej niż jedną osobę może prowadzić do szerzenia się zakażenia.Oxyrin Apteo Med zawiera chlorek
benzalkoniowy, który może powodować podrażnienie lub obrzęk wewnątrz nosa, zwłaszcza jeżeli jest stosowany przez długi
czas.Skład1 ml aerozolu do nosa zawiera 0,5 mg oksymetazoliny chlorowodorku 1 dawka (0,07 ml) zawiera 35 μg oksymetazoliny
chlorowodorkuSubstancje pomocnicze o znanym działaniu:1 ml aerozolu do nosa zawiera 0,2 mg benzalkoniowego chlorku
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